/ 3 5 2 3 5 3 /
 <22
>80
44
>70 lm/W
L O G I C
Design  Serge & Robert Cornelissen
380

2
0
0
7
0
380 / 660
L O G I C
Emissione soft ed omogenea priva di zone d’ombra.
Diffusore in PMMA per emissione soft completamente
uniforme.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
N O T E  T E C N I C H E
COD lm mm
09PG8L4 8W 4000K 1032 380
09PG17L4 17W 4000K 1904 380
09PG22L4 22W 4000K 2064 660
09PG34L4 34W 4000K 3808 660
COD lm mm
09PG8L3 8W 3000K 928 380
09PG17L3 17W 3000K 1714 380
09PG22L3 22W 3000K 1857 660
09PG34L3 34W 3000K 3428 660